/ -t PíeíeÍura MunrciDâldP

U vERrENiÊ Do LÉRto

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'018/2023

Nomeia Gereníe AdminisÍralivo Financeiro.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

Art. 1o - NOMEÂR a Sf. IZABEL CRISTINA NASCIMENTO DE LUCENA,
portadora do RG: 5836117 SDS/PE e do CPF: 033.326.474-66, para exercer o cargo de

Gerente Administrativo Financeiro, do Município de Vertente do Lério.

AÉ. 2' - Esta Portaria entraÍá em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 02 de janeiro de 2023

,#«,«Ç<
PREFEITO

PU0UCI00l0 0UA0I0 0t lll§03 0l Pittrr i''
ot va8ltm oo úro

1;5 t

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério - PE
Fone.:3634-7144 lFax:3634-7156 - CEP.:55760-000 C.N.P.J. - 40.893.64610001-ó0

RESOLVE,: